[bookmark: _GoBack]营运部发【2018】150号                                                                签发人:    蒋炜
                    天胶认购活动方案
一、活动主旨：为激励店员培养消费者正确的养生理念，促进天胶销售增量，现开展以下活动：
二、活动参与方：四川太极大药房连锁直营药店
三、活动时间：  2018年09月-12月（4个月）
四、活动奖励：
1、认购天胶：基础档：70/盒。一档90元/盒，二档105元/盒。
2、基础档任务20元/盒；一档任务30元/盒；二档任务50元/盒（厂家支付）；基础档任务 50元/盒；一档任务60元/盒；二档任务 70元/盒（公司支付）。
3、此次全部按一档认购金额发到各店长处（8月店长会已领），后期根据实际销售情况多退少补。
备注：门店内购、赠品均算在任务中，且享受天胶公司对应档次奖励金额，但不享受公司对应档次奖励金额。
五、活动细则：
1、9月—10月天胶销售认购时间为8月下旬连锁店长会；11月-12月天胶销售认购时间为10月下旬店长会。
2、天胶认购具体任务见附表1；
3、未完成基础档按15/盒进行处罚。
七、其他事项：
1、本次活动由营运及厂家一起结算统计，为保证活动效果认购的任务按月结算，如门店完成9月-12月全部认购任务，可拉通考核并支付奖励。
主题词                 天胶                             认购方案
太极大药房连锁有限公司             2018年9月3日印发
打印：刘美玲    核对：谭莉杨                   （共印一份）